受文者：臺南市永康區永信國民小學
發文日期：中華民國112年7月26日
發文字號：南市教課（一）字第1120918048號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：函轉「2024 IEYI世界青少年創客發明展暨臺灣選拔賽」簡

章（如附件），詳如說明，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學112年7月11日師大科技字第

1121019251號函辦理。

二、旨揭活動簡章之要點以紅字及黃色醒目顏色標示，請鼓勵學

生踴躍參與。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬
各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學

副本：本局課程發展科

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府教育局 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：呂旻潔
電話：(06)2991111#8463
電子信箱：annlu@tn.edu.tw